[image: image1.jpg]

PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Кировской области

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	25.05.2017

	№ 12/11

	пгт Оричи

	О внесение изменений в решение

Оричевской районной Думы от 07.10.2016 № 3/5

	В соответствии с Положением о Совете Оричевской районной Думы, утвержденным решением Оричевской районной Думы от 07.10.2016 № 3/4 и в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Оричевской районной Думы Оричевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в состав Совета Оричевской районной Думы (далее – Совет),  утвержденный решением Оричевской районной Думы от 07.10.2016 № 3/5:

исключить из состава Совета Женину Ларису Анатольевну, председателя постоянной депутатской комиссии Оричевской районной Думы по регламенту и депутатской этике;
включить в состав Совета Багаева Станислава Владимировича, председателя постоянной депутатской комиссии Оричевской районной Думы по регламенту и депутатской этике.

2. Опубликовать настоящее решение.

	Председатель

Оричевской районной Думы    А.В. Смирнов